

# ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE

LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI N° 354/2017

#### ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: <a href="http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/">http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/</a>

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Quinta-Feira, 30 de Novembro de 2023

Ed. nº 781

PÁG. 1

75829416000116 Data:30.11.2023 14:39:20 -03

# **EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA**

# RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE AFRODESCENDENTES REFERENTE AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 013/2023

## CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

**FERNANDO CARLOS COIMBRA**, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições do Edital de Concurso Público nº 001/2022:

#### **COMUNICA:**

Que o candidato abaixo relacionado, que apresentou a documentação exigida pelo **EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 013/2023**, dentro do prazo legal e se apresentou perante a **Comissão de Acompanhamento de Ingresso de Afrodescendentes**, designada para esta finalidade, obteve o seguinte resultado:

#### **AVALIAÇÃO:**

Dia: 29/11/2023 – Horário: 09h00 – Local: Prefeitura do Município de Rancho Alegre-PR, Avenida Brasil nº 256, centro.

Classif.	Inscrição	Candidato	Cargo	Resultado
47°	20152	ELIZANGELA DA SILVA	PROFESSOR	APROVADO
		NEPOMUCENO *		

## PUBLIQUE-SE.

Rancho Alegre-PR, 29 de novembro de 2023.

FERNANDO CARLOS COIMBRA
Prefeito

Assinado de forma digital o r MUNICIPIO DE RANCHO / LEGRE



## ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE

LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI N° 354/2017

## ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: <a href="http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/">http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/</a>

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Quinta-Feira, 30 de Novembro de 2023

Ed. nº 781

ICP Brasil

75829416000116 Data:30.11.2023 14:39:20 -03

PÁG. 2

# EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS AVALIAÇÕES ADMISSIONAIS

### CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

**FERNANDO CARLOS COIMBRA**, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições do Edital de Concurso Público nº 001/2022:

#### CONVOCA:

O candidato abaixo relacionado, que apresentou a documentação exigida pelo **EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 013/2023**, dentro do prazo legal, para realizar a **AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA**, no seguinte local, dia e horário, como segue:

#### **AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA:**

Dia: 04/12/2023 – Horário: 15:00h – Local: Secretaria Municipal de Assistência Social, Rua São Paulo S/N, centro, Rancho Alegre-PR. (antigo prédio da rodoviária, saída para Uraí-PR);

Classif.	Inscrição	Candidato	Cargo
47°	20152	ELIZANGELA DA SILVA NEPOMUCENO	PROFESSOR

Para a Avaliação Psicológica, o candidato(a) deverá comparecer munido de documento de identificação com foto e número do CPF.

Fica disponível ao candidato, para o esclarecimento de dúvidas, o telefone (43) 3540-1311, Ramal 205, no horário das 08h00 às 11h30 e das 13h30 às 16h30 de segunda a sexta-feira.

Rancho Alegre-PR, 29 de novembro de 2023.

FERNANDO CARLOS COIMBRA
Prefeito

Assinado de forma digitalo r MUNICIPIO DE RANCHO LEGRE